FICHE PRODUIT
TOURETS / TOURET À MEULER
TFG-200F-M
Code EAN : 7612375754421
Garantie : 3 ans
DESCRIPTIF PRODUIT
• Touret à meuler moteur monté sur roulements à
billes
• Interrupteur avec bobine anti-redémarrage
• Porte outils réglable
• Interrupteur coup de poing
• 2 sorties d’aspirations : ø36mm et ø100mm
Livré avec :
• Plexis de protection
• Meule 200x25mm en grain 36
• Brosse métallique en 200x20x16mm
• Manuel d’utilisation et clés de service
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Puissance moteur (V/kW) 230 / 0.45
Dimensions meule (mm) 200 x 25 x 20
Dimensions brosse (mm) 200 x 20 x 16
Vitesse (tr/min) 2850
Sortie d’aspiration (ø/mm) 36 et 100
Dimensions H x l x L (mm) 490 x 300 x 290
Poids (kg) 24
TOOL FRANCE - 9 rue des Pyrénées - 91090 Lisses
Tél : +33 (0)1 69 11 37 37 - E-mail : contact@toolfrance.com -  Site internet : www.promac.fr
LES ACCESSOIRES (en option)
Réf. 9341 / 9340
Meule Gr60 et 36
Réf. 10034
Brosse métallique
200mm
Réf. 2231
Dresse meule
diamant
Socle
Réf. 300Z
Socle aspiration
Réf. TF-SG